Secretorlq Municipol de
Plonejomento Urbqno

e Amblentol Caucaia
texhçÊtT{JRÁ

li¿
\o

'¡(t

rl
ìr

EXTRATO DE PUBLICAçÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAçÃO

.O Município de Caucaia, através da Secretaria Municioal de
Planeja.mento Urbano e Ambiental, torna público o extrato resumido do
?I-g:E I gl to

_d
g I I gligib ¡l¡9

? I g
_9 r !

¡ glqcë g_! o 2025.02.27,02 - s E eLAM;
çLlJo _ollJeto e a LocAçAo DE uM IMovEL DrsnruRoo Ao ESTACTONAMENTó
DA SECRETARIA .MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E AMBIENTAL
conforme descrição a seguir:

LgçATÁRIO: SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO URBANO E
AMBIENTAL

ASSINA PELO O LOCATARIO: JOSE ADI CARNEIRO BASTOS NETO

LOCADOR: CARLOS AUGUSTO VASCONCELOS MONTEIRO.

DATA DA AUTORIZAçÃO;27 de fevereiro de 2OZS.

VALOR MENSAL: R$ 4.310,00 (quatro mil, trezentos e dez reais)

VALOR TOTAL:R$ 51 .72O,OO (cinquenta e um mil, setecentos e vinte reais).

CAUCAIA /CE, 27 DE FEVEREIRO DE 2025

'44JOSE ADI CARNEI NETO

ORDENADOR
secretaria Municipal de Planejamento urbano e Ambiental